



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/08	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Balcão Reto 900 x 740 x 1100 (PÇ).-	1,0000	970,0000	970,00
06/08	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Balcão Reto 1100 x 600 x 1100 (PÇ).-	3,0000	1.000,0000	3.000,00
06/08	000.293	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Balcão Delta 1400 x 1600 x 600 x 740 x 1100 (PÇ).-	1,0000	2.300,0000	2.300,00
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Notebook PC (UN).-	01	8.371,86	8.371,86
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Monitor Led 23" Full HD, HDMI e D - Sub (UN).-	02	846,61	1.692,82
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Projektor de vídeo Full HD (UN).-	01	13.646,11	13.646,11
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Microfone para instrumentos (UN).-	02	2.072,83	4.145,66
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Fio para áudio (UN).-	03	431,84	1.295,52
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Câmera PTZ Com sistema integrado doura de alto desempenho (UN).-	02	10.709,61	21.419,22
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Suporte para TV articulado 2M (UN).-	24	89,91	2.157,84
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Placa HG para Central Siemens (UN).-	01	3.224,72	3.224,72
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Bobina de 300M cabo tripolar RG59 (UN).-	01	414,57	414,57
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Conector de pressão RG59 (UN).-	100	2,59	259,00
07/08	00.518	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Encuda tipo fêmea 750 hms (UN).-	50	2,42	121,00
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Conector BNC RG59 de pressão (UN).-	50	3,11	155,50
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Conector F/BNC (UN).-	80	2,08	166,40
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Canaleta sistema "X" (UN).-	300	4,03	1.209,00
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Canaleta sistema "X" (UN).-	400	8,64	3.456,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
			- ME.-				
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Sistema modular de tomada p/ VDI (voz, dados e imagens) (UN).-	50	43,19	2.159,50
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Bobina de cabo 300M RGC 6 (UN).-	01	302,29	302,29
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Fio Jumper para telefonia (METRO).-	100	0,26	26,00
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Estabilizador de 1 KVA (1000VA) (UN).-	20	352,34	7.046,80
07/08	00.519	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.-	Tela de projeção motorizada (UN).-	01	3.088,87	3.088,87
07/08	000.268	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa vereadores (PÇ).-	4,0000	20.250,0000	81.000,00
07/08	000.268	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Divisórias (PÇ).-	25,0000	890,0000	22.250,00
07/08	000.268	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Painéis acústicos (PÇ).-	350,0000	955,0000	334.250,00
09/08	000.089	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS - ME.-	Água mineral natural 150ML sem gás (PCTE).-	120,0000	8,6400	1.036,80
09/08	000.089	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS - ME.-	Água mineral natural 500ML com gás (PCTE).-	20,0000	12,9600	259,20
09/08	000.089	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS - ME.-	Água mineral natural GL 20 Litros (GL).-	4,0000	7,0000	28,00
13/08	00.084	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME.-	Desinfetante cleosol germicida e aromatizante, concentrado em galão de 05 litros (GAL).-	30,0000	13,6100	408,30
13/08	00.085	65.488.280/0001-74	PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME.-	Papel higiênico extra branco de alta qualidade, folha dupla, picotado, rolo de 30 metros (ROL).-	3.500,0000	1,5000	5.250,00
16/08	004.746	01.589.045/0001-52	NOR-PACK EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA.-	Embalagens p/alimentos Norvack 50 x 50 (MIL).-	3,0000	880,5000	2.641,50
16/08	004.746	01.589.045/0001-52	NOR-PACK EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA.-	Embalagens p/ alimentos Norvack 40 x 70 (MIL).-	1,0000	995,8000	995,80
22/08	000.337	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Painéis Acústicos (PÇ).-	298,0000	955,0000	284.590,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa Delta 2 pés 1600 x 1400 x 600 x 750 (PÇ).-	3,0000	1.115,0000	3.345,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa Delta 2 pés 1400 x 1600 x 600 x 750 (PÇ).-	3,0000	1.150,0000	3.450,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa Delta 2 pés 1600 x 1600 x 600 x 750 (PÇ).-	4,0000	1.200,0000	4.800,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário Suspenso com 02 portas de correr 900 x 400 x 800 (PÇ).-	42,0000	1.200,0000	50.400,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário Baixo com 02 portas de correr 800 x 500 x 800 (PÇ).-	4,0000	1.800,0000	7.200,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa de refeitório 1800 x 800 x 740 (PÇ).-	1,0000	1.070,0000	1.070,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Calha Eletrificável 1,26 CM (PÇ).-	1,0000	70,0000	70,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Armário Alto fechado com pasta suspensa 1000 x 420 x 1750 (PÇ).-	1,0000	1.700,0000	1.700,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Gaveteiro Fixo com 02 gavetas 370 x 430 x 257 (PÇ).-	2,0000	290,0000	580,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa diretoria 7000 x 5000 x 750 x 150 (PÇ).-	1,0000	33.500,0000	33.500,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa apoio 2000 x 500 x 750 x 150 (PÇ).-	1,0000	6.500,0000	6.500,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Mesa oratório 1230 x 600 x 600 x 50 (PÇ).-	2,0000	6.850,0000	13.700,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Estante leve com reforço 1990 x 900 x 420 (PÇ).-	15,0000	300,0000	4.500,00
22/08	000.338	10.250.102/0001-19	MOBILIARE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA.-	Divisórias (PÇ).-	29,0000	890,0000	25.810,00
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Tampão (UN).-	01	4,1300	4,13
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Reservatório limpador (UN).-	01	80,7000	80,70
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Palheta esquerda (PÇ).-	01	114,0000	114,00
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Palheta direita (PÇ).-	01	72,7600	72,76
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Óleo para motor (LT).-	04	31,6500	126,60
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Filtro de óleo (PÇ).-	01	19,5000	19,50
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Coxim do motor traseiro (PÇ).-	01	259,9000	259,90
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Coxim Central Motor (JG).-	01	185,0000	185,00
27/08	000.266	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Anel de vedação (JG).-	01	17,6300	17,63
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Ventilador radiador (PÇ).-	01	1.000,2300	1.000,23
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Silicone (PÇ).-	01	111,2500	111,25
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Rolamento Coxim Sup. Amort. Diant. (PÇ).-	02	69,9300	139,86
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Rele ventilador do radiador (PÇ).-	01	131,3400	131,34
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Óleo para motor (LT).-	04	31,6500	126,60
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Jg. Patilhas de freio (JG).-	01	406,2000	406,20
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Filtro de óleo (PÇ).-	01	19,5000	19,50
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Filtro de combustível (PÇ).-	01	11,8200	11,82
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Filtro de Ar (PÇ).-	01	27,3400	27,34
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Farol Le Polo (PÇ).-	01	547,4100	547,41
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Disco de freio (PÇ).-	02	182,4600	364,92
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Coxim Sup. Amort. Diant. (PÇ).-	02	65,8700	131,74
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Coifa amortecedor Diant. (PÇ).-	02	59,3700	118,74
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Bateria (PÇ).-	01	503,2100	503,21
27/08	000.267	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Batente Inf. Amort. Dianteiro (PÇ).-	02	38,2000	76,40



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM AGOSTO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Vela (PÇ).-	04	17,4800	69,92
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Rolamento coxim Sup. Amort. Diant. (PÇ).-	02	69,9300	139,86
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Farol Le (PÇ).-	01	547,4100	547,41
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Farol Ld (PÇ).-	01	547,4100	547,41
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Cubo Traseiro (PÇ).-	02	706,7100	1.413,42
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Coxim Sup. Amort. Diant. (PÇ).-	02	65,8700	131,74
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Coifa amortecedor traseiro (PÇ).-	02	10,2800	20,56
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Coifa amortecedor dianteiro (PÇ).-	02	59,3700	118,74
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Calco Batente Inf. Amort. Tras. (PÇ).-	02	13,7900	27,58
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Bucha do suporte da Bandeja (PÇ).-	02	70,4300	140,86
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Batente Inf. Amort. Tras. (PÇ).-	02	23,1100	46,22
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Batente Inf. Amort. Diant. (PÇ).-	02	38,2000	76,40
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Amortecedor traseiro (PÇ).-	02	291,9400	583,88
27/08	000.268	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – ME.-	Amortecedor Dianteiro (PÇ).-	02	218,0600	436,12
30/08	157	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA DO Ó – ME.-	Folha de Informação (UN).-	2000,0000	0,11	220,00
30/08	157	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA DO Ó – ME.-	Ficha de Boletim Diário (UN).-	1000,0000	0,25	250,00
30/08	157	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA DO Ó – ME.-	Papel Ofício (UN).-	1000,0000	0,25	250,00
30/08	157	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA DO Ó – ME.-	Formulário Contínuo Holerite (UN).-	1000,0000	0,97	970,00
31/08	000.421	14.423.290/0001-90	IMPAKTO GIFTS E BRINDES COMERCIAL LTDA –ME.-	Placa de Homenagem (PÇ).-	14,0000	63,5800	890,12
31/08	001.894	58.355.009/0001-03	A .G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina original aditivada (LT).-	497,0200	2,8190	1.401,10

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

José Carlos Rodriguez
PRESIDENTE